
ECHIPAMENT MARCAJ TEREN

I.D.: 81479535

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 252,06 RON - 252,06 RON

Descriere: PRODUS DIMENSIUNE CANTITATE PREȚ UNITAR VALAORE FĂRĂ TVA VALAORE CU TVA Set 40 Conuri Essentiel 4 culori (galben, portocaliu, gri, albastru) 2591438 Unique size 2 63.02 RON 126.03 RON 149.98 RON Set 4 Conuri Essentiel 30 cm Portocaliu 2747140 Unique size 2 50.41 RON 100.82 RON 119.98 RON Set 10 Conuri Antrenament Fotbal Essentiel Portocaliu 2591439 Unique size 1 25.20 RON 25.20 RON 29.99 RON Subtotal fără TVA : 252.06 RON TVA (19%) : 47.89 RON Total : 299.95 RON
